

精簡綜合收益表

截至二零零五年十二月三十一日止六個月

	附註	六個月止	
		二零零五年 十二月三十一日 (未經審核) 港元	二零零四年 十二月三十一日 (未經審核 及重列) 港元
營業額	4	918,562,211	2,962,238,454
銷售成本		(7,407,480)	(1,330,122,898)
直接費用		(282,535,647)	(374,816,834)
		628,619,084	1,257,298,722
其他收益		24,655,845	17,263,499
投資物業公平值增加(減少)		434,829,304	(572,705)
持有買賣證券投資之未實現收益		—	139,686,792
買賣投資公平值變動所產生之收益		45,021,965	—
出售可供出售之投資所得之虧損		(920,856)	—
行政費用		(230,341,110)	(214,410,701)
財務收益	5	91,228,636	31,017,721
財務成本	6	(186,580,431)	(72,615,107)
財務成本淨額		(95,351,795)	(41,597,386)
應佔聯營公司業績	7	381,097,335	626,020,626
除稅前溢利	8	1,187,609,772	1,783,688,847
所得稅項	9	(116,959,770)	(143,924,125)
期內溢利		1,070,650,002	1,639,764,722
應佔溢利：			
母公司權益持有人		1,066,392,290	1,462,289,099
少數股東權益		4,257,712	177,475,623
		1,070,650,002	1,639,764,722
股息	10	491,050,421	301,421,608
每股盈利	11		
基本		24.73仙	33.94仙
攤薄		24.19仙	33.74仙